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Likvideeritav mahasõit

Väravat kasutatakse muru niitmiseks

Väravat kasutatakse muru niitmiseks
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 LIU - KAVARU KÕRVALMAANTEE KAITSEVÖÖND
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Likvideeritav mahasõit

TEHNILISED NÄITAJAD:

Krundi pind-   14151 m²
Ehitusealune pind-  108,8 m² (Üksikelamu)
                                                    7,4 m² (tehnoruum)
Täisehituse protsent-                  0,8 %
Suletud netopind-                      175,7 m² (Üksikelamu)
                                                    4,5 m² (tehnoruum)
Köetav pind-            175,7 m²
Hoone maht-            452,4 m³ (Üksikelamu)
                                                    25,9 m³ (tehnoruum)
Kõrgus-  7,0 m
Diameeter-                                   12,0 m
Tulepüsivusklass  TP3

TINGMÄRGID:
KINNISTU PIIR

OLEMASOLEV ASFALTKATTEGA TEE

PROJEKTEERITAV KÕRGUSMÄRK

SISSEPÄÄS HOONESSE/KINNISTULE

PÕHILISED LIIKUMISSUUNAD

OLEMASOLEV KÕRGUSMÄRK

PROJEKTEERITUD  VEETORUSTIK

PROJEKTEERITUD  KANALISATSIOON

PROJEKTEERITUD ELEKTRI  MAAKAABEL1W11W1

PROJEKTEERITUD HOONED

OL. OLEV SIDETRASS
V11 V11

K11 K11

OL. OLEV PIIRDEAED

OLEMASOLEV KRUUSAKATTEGA TEE

PROJEKTEERITAV KIVISILLUTISKATTEGA TEE

PROJEKTEERITUD TERRASS

OLEMASOLEV KÕRGHALJASTUS

MÕÕDISTUSE PIIR

4.14
4.08

PROJEKTEERITAV AUTO-/JALGVÄRAV

HALJASTUS

HOONETE/RAJATISTE SPETSIFIKATSIOON:
Üksikelamu                      1
Padeliväljak                     2
Tenniseväljak                  3

6459646.84 514076.77
6459646.93 514078.52
6459646.41 514080.14
6459645.60 514081.64

1. Üksikelamu KOORDINAADID

6459642.75 514083.59
6459641.05 514083.79
6459639.46 514083.64
6459637.86 514082.90

X Y

6459644.33 514082.82

6459636.56 514081.82

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

6459635.63 514080.34
6459635.23 514078.62
6459635.20 514076.96
6459635.76 514075.32

6459639.61 514072.18
6459641.32 514071.91
6459643.57 514072.54
6459644.84 514073.34

X Y

6459636.73 514073.91

6459646.31 514075.17

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ASENDIPLAAN 1

Üksikelamu ehitusprojekt

tellija: Concrete Construction
Contractor Oü EELPROJEKT

AS-4-01
kuupäev:

mõõtkava:

projekti nr:
Kärneri 5-9,Tallinn, Harjumaa 13521
tel. +372 556 833 87

Reg. nr 12869045
MTR: EEP003282 Projekteerimine

Inseneribüroo INS Projekt OÜ

töö:

joonise nr:

1:1000

Spordimäe, Liu küla, Pärnu linn, Pärnu maakond

arhitekt:

06.11.2023

Anna Paavel
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